
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-21-008043-a

Найменування замовника: Некомерційне комунальне підприємство
"Південноукраїнський міський центр первинної
медико-санітарної допомоги" Південноукраїнської
міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42068988

Місцезнаходження замовника: 55001, Україна, Миколаївська область, місто
Південноукраїнськ, вулиця Паркова, будинок 3В

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шевченко Наталя , 380689950797,
Shevcenkonatala1801@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Фармацевтична продукція (вакцини)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним закупівельним
словником, що найбільше
відповідає назві номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ГЕКСАКСИМ® /
HEXAXIM ВАКЦИНА ДЛЯ
ПРОФІЛАКТИКИ
ДИФТЕРІЇ, ПРАВЦЯ,
КАШЛЮКУ
(АЦЕЛЮЛЯРНИЙ
КОМПОНЕНТ),
ГЕПАТИТУ В
РЕКОМБІНАНТНА,
ПОЛІОМІЄЛІТУ
ІНАКТИВОВАНА ТА
ЗАХВОРЮВАНЬ,
СПРИЧИНЕНИХ
HAEMOPHILUS ТИПУ B,
КОН'ЮГОВАНА,
АДСОРБОВАНА, РІДКА

ДК 021:2015: 33600000-6 —
Фармацевтична продукція
МНН: Diphtheria-haemophilus influenzae
B-pertussis-poliomyelitis-tetanus-hepatitis
B

40 пачка 55001, Україна,
Миколаївська
область, місто
Південноукраїнськ,
вулиця Паркова,
будинок 3В

до 31
грудня
2025



ТЕТРАКСИМ®/TETRAXIM
ВАКЦИНА ДЛЯ
ПРОФІЛАКТИКИ
ДИФТЕРІЇ, ПРАВЦЯ,
КАШЛЮКУ
(АЦЕЛЮЛЯРНИЙ
КОМПОНЕНТ) ТА
ПОЛІОМІЄЛІТУ
АДСОРБОВАНА,
ІНАКТИВОВАНА, РІДКА

ДК 021:2015: 33600000-6 —
Фармацевтична продукція
МНН: Diphtheria-pertussis-poliomyelitis-
tetanus

40 пачка 55001, Україна,
Миколаївська
область, місто
Південноукраїнськ,
вулиця Паркова,
будинок 3В

до 31
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
безготівкового перерахування
коштів на розрахунковий
рахунок Постачальника
протягом протягом 7 (семи )
календарних днів з дня
фактичного постачання товару
на адресу Покупця.

Пiсляоплата 7 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

87 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

435,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


